
 
 

POSTANOWIENIE NR 1085/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gorlice na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gorlice ustalonych 
postanowieniem Nr 466/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Gorlice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6084, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2023 r. poz. 3166, 5495 i 6201 oraz z 2024 r. poz. 2741). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gorlice, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gorlice. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3980



Załącznik do postanowienia Nr 1085/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Podział Gminy Gorlice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Bielanka 
Wiejski Dom Kultury,  

Bielanka 73,  
38-311 Szymbark 

2 Bystra 
Szkoła Podstawowa,  

Bystra 154,  
38-300 Gorlice 

3 Dominikowice 
Wiejski Dom Kultury,  

Dominikowice 44,  
38-303 Kobylanka 

4 Klęczany 
Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Klęczany 2,  
38-333 Zagórzany 

5 Kobylanka 
Wiejski Dom Kultury,  

Kobylanka 207,  
38-303 Kobylanka 

6 Kwiatonowice 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

 Kwiatonowice 21,  
38-333 Zagórzany 

7 Ropica Polska 
Szkoła Podstawowa,  

Ropica Polska 70,  
38-300 Gorlice 

8 Stróżówka 
Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Stróżówka 159,  
38-300 Gorlice 

9 

Szymbark: nr budynków 1 - 166, 169 - 171, 173 - 176, 178, 
206, 208, 354, 356, 356B, 380, 441, 443, 445 - 450, 453, 

455 - 456, 459 - 460, 462, 465, 468 - 473, 481 - 493A, 500, 
511, 513, 515, 518 - 521, 523, 526 - 529, 533, 535 - 536, 

538 - 540, 542, 544, 546A, 548 - 549, 551 - 552, 556 - 557, 
563, 567 - 571, 573 - 574, 578 - 581, 584 - 586, 588 - 592, 

594, 596, 601 - 603, 606, 608, 612, 615 - 616, 621, 623, 627, 
629 - 632, 634, 638 - 640, 642, 645 - 647, 649, 651 - 652, 
654 - 657, 659 - 660, 662, 667, 676 - 679, 682, 685, 688, 
690, 692 - 693, 695, 697, 700 - 702, 704 - 706, 708, 710 - 

712, 714, 716, 719, 721, 723 - 725, 729, 732 - 734, 737, 739 
- 748, 751 - 756, 758 - 759, 762, 765, 766 - 767, 769, 774 - 
775, 778 - 780, 782, 786 - 787, 789, 791 - 793, 796, 802, 

804 - 805, 807 - 808, 810, 813, 815 - 816, 819 - 821, 823 - 
824, 826 - 830, 833, 835 - 836, 839, 841 - 844, 848, 851, 

853, 855 - 855A, 858, 861 - 863, 865, 867, 874 - 875, 878, 
880 - 882, 885, 887 - 888, 890, 893, 896, 899 - 904, 916 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  
Szymbark 464,  

38-311 Szymbark 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3980



 

10 

Szymbark: nr budynków 167 - 168, 172, 177, 179 - 205A, 
207, 209 - 353, 355, 357 - 379, 381, 382 - 439, 442, 444, 

451 - 452, 454, 457 - 458, 461, 463 - 464, 466 - 467, 474 - 
480, 494 - 497, 499, 501 - 510, 512, 514, 517, 522, 524 - 

525, 530 - 532, 534, 537, 541, 543, 547, 550, 555, 560 - 562, 
564 - 566, 572, 577, 582 - 583, 587, 593, 595, 597 - 600, 
604 - 605, 607, 609, 610 - 611, 613 - 614, 617 - 620, 622, 

624, 626, 628, 633, 635 - 637, 641, 643 - 644, 648, 650, 653, 
658, 661, 663 - 666, 668 - 675, 680 - 681, 683 - 684, 686 - 

687, 689, 691, 694, 696, 698 - 699, 707, 709, 713, 715, 717 - 
718, 720, 722, 726 - 728, 730 - 731, 735 - 736, 738, 749 - 
750, 757, 760 - 761, 763 - 764, 770 - 773, 776 - 777, 781, 
783 - 785, 788, 790, 794 - 795, 797 - 801, 803, 806, 809, 
811 - 812, 814, 817 - 818, 822, 825, 831 - 832, 834, 837 - 
838, 840, 845 - 847, 849 - 850, 852, 854, 856 - 857, 859 - 
860, 864, 866, 868 - 873, 876 - 877, 879, 883 - 884, 886, 

889, 891 - 892, 894 - 895, 897 - 898, 905 - 906, 910, 913 - 
914, 984 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  
Szymbark 464,  

38-311 Szymbark 

11 Zagórzany 
Dom Ludowy,  
Zagórzany 208,  

38-333 Zagórzany 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3980


	POSTANOWIENIE NR 1085/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gorlice na stałe obwody głosowania


		2024-06-11T13:21:00+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




